Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

SAN LUIS POTOSI

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Fecha y [ 07/sep./2023

| Del 01/ene./2023 Al 31/may./2023 hora de Impresion | 04:17 p. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$41,129,258.95
$32,616,084.84

$4,580,305.21
$1,796,816.15

$45,709,564.16
$34,412,900.99

$15,607,572.95
$14,247,352.86

$15,580,623.99
$11,880,250.68

$30,101,991.21
$20,165,548.13

Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $3,937,789.15 -$3,937,789.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Pensiones y Jubilaciones $120,000.00 $0.00 $120,000.00 $50,294.70 $50,294.70 $69,705.30
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Gasto $77,803,132.94 $2,439,332.21 $80,242,465.15 $29,905,220.51 $27,511,169.37 $50,337,244.64
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